ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB.

CNPJ N° 08.778.755/0001-23

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77

 Diário Oficial do Município

Arara, 03 de maio de 2013. Pg.01

Arara, 03 de maio de 2013.

Atos do Poder Executivo

PORTARIA Nº. 163/2013

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE ARARA, Estado da
Paraíba, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, c/c art. 33º da Lei Complementar
Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

DESIGNAR, o servidor WILSON
RODRIGUES DE ASSIS, mat. nº 0799,
para exercer suas funções, junto a
Secretaria de Agricultura, servindo-lhe de
título a presente portaria, até ulterior
deliberação.

Esta portaria entra em vigor nesta data,
revogada as disposições em contrario.

 Gabinete do Prefeito da Prefeitura
Municipal de Arara, em 02 de Maio de
2013.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PORTARIA Nº. 164/2013

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE ARARA, Estado da
Paraíba, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, c/c art. 33º da Lei Complementar
Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

Artigo 1º - NOMEAR, o senhor ANESIO
DEODONIO MORENO, para exercer o
Cargo Comissionado de ASSESSOR PARA
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA
SECRETARIA, junto a Secretaria de

Administração, servindo-lhe de titulo a
presente Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor
nesta data, revogada as disposições em
contrario.

 Gabinete do Prefeito de Arara, em
02 de maio de 2013.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PORTARIA Nº. 165/2013

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE ARARA, Estado da
Paraíba, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, c/c art. 33º da Lei Complementar
Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

Artigo 1º - NOMEAR, o senhor

EMERSON DE SOUZA, para exercer o
Cargo Comissionado de COORDENADOR
DO ENSINO MEDIO, junto a Secretaria
de Educação, servindo-lhe de titulo a
presente Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor
nesta data, revogada as disposições em

contrario.

 Gabinete do Prefeito de Arara, em
02 de maio de 2013.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PORTARIA Nº. 166/2013

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE ARARA, Estado da
Paraíba, no uso das atribuições que lhe

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB.

CNPJ N° 08.778.755/0001-23

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77

 Diário Oficial do Município

Arara, 03 de maio de 2013. Pg.02

são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, c/c art. 33º da Lei Complementar
Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

Artigo 1º - NOMEAR, a senhora
IAQUENES SIMPLICIO DA SILVA, para
exercer o Cargo Comissionado de
ASSESSOR PARA SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA,
junto a Secretaria de Educação, servindo-
lhe de titulo a presente Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor
nesta data, revogada as disposições em
contrario.

 Gabinete do Prefeito de Arara, em
02 de maio de 2013.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PORTARIA Nº. 167/2013

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE ARARA, Estado da
Paraíba, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, c/c art. 33º da Lei Complementar
Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

Artigo 1º - NOMEAR, o senhor
JOAONILDO AMARO SOBRINHO, para
exercer o Cargo Comissionado de CHEFE
DE NUCLEO DE ABASTECIMENTO, junto
a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos,
servindo-lhe de titulo a presente Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor
nesta data, revogada as disposições em
contrario.

 Gabinete do Prefeito de Arara, em
02 de maio de 2013.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PORTARIA Nº. 168/2013

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE ARARA, Estado da
Paraíba, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, c/c art. 33º da Lei Complementar

Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

Artigo 1º - NOMEAR, o senhor JOSE
DJALMA ALVES LEAL, para exercer o
Cargo Comissionado de ASSESSOR

ESPECIAL, junto ao Gabinete do Prefeito,
servindo-lhe de titulo a presente Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor
nesta data, revogada as disposições em
contrario.

 Gabinete do Prefeito de Arara, em
02 de maio de 2013.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PORTARIA Nº. 169/2013

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICIPIO DE ARARA, Estado da
Paraíba, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, c/c art. 33º da Lei Complementar
Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

Artigo 1º - NOMEAR, a senhora
MAXWENIA BORBOREMA MARTINS
ALVES, para exercer o Cargo Comissionado
de COORDENADOR DO ENSINO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB.

CNPJ N° 08.778.755/0001-23

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77

 Diário Oficial do Município

Arara, 03 de maio de 2013. Pg.03

INFANTIL, junto a Secretaria de
Administração, servindo-lhe de titulo a
presente Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor
nesta data, revogada as disposições em
contrario.

 Gabinete do Prefeito de Arara, em
02 de maio de 2013.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO CONSTITUCIONAL